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FREE RACING CLUB LEDENON 2014
09 - 10 mai 2014

Championnat de France FFSA Superkart 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 2 Classement sur le nombre de tours
Clt N° Team Nom Nat Véhicule Caté.. NT Ecart 1er Ecart pr.. M. Temps
1 1 FPE HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON FPE 11 - - 1:19.922
2 67 KARTING PARADISE ELKMANN Peter DEU MSKART VM 11 2.286 2.286 1:19.545
3 55 PEGARACING GERBER Philippe SUl PVP FPE 11 31.507 29.221 1:24.015
4 88 OOH LA LA RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 11 31.596 0.089 1:23.317
5 18 TEAM OLIVEIRA OLIVEIRA Mario POR PVP FPE 11 1:08.098 36.502 1:25.277
6 19 KARTING PARADISE MAURIN Philippe FRA MSKART VM 11 1:08.382 0.284 1:25.292
7 58 FPE RACING FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 10 1 Tr/Lap 1 Tr/Lap 1:26.187
8 13 WILD FERNANDES Jean Marc FRA PVP DEA 10 1 Tr/Lap 0.409 1:25.654
9 44 TEAM JOUBERT JOUBERT Anthony FRA PVP FPE 10 1 Tr/Lap 15.113 1:26.911
10 82 ARNAUDSPEEDRACER LEGOUBIN Arnaud FRA EMA VM 10 1 Tr/Lap 11.246 1:29.051
11 28 BALBROSS RACING BROSSARD Olivier FRA MSKART APRILIA 4T 10 1 Tr/Lap 26.926 1:28.666
12 26 BALBROSS RACING DEMUYS Xavier FRA MSKART APRILIA 4T 10 1 Tr/Lap 0.947 1:31.284
13 25 BALBROSS RACING DEMUYS Matthieu FRA MSKART APRILIA 47 9 2 Tr/Lap 1 Tr/Lap 1:33.231
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr / Lap)

14 83 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 6 5 Tr/Lap 3 Tr/Lap 1:23.014
15 16 OOH LA LA RACING KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 3 8 Tr/Lap 3 Tr/Lap 1:24.620
16 98 AUTO MOTOR SPORT RS MOT.. ROHO Jean Pierre FRA EMA ROTAX 3 8 Tr/Lap 1:30.359 1:37.502
17 52 VBM ALBIN Marc FRA PVP FPE 2 9 Tr/Lap 1 Tr/Lap 1:26.681
18 69 COYOTE VANDEMEULEBROUCKE.. FRA PVP FPE 2 9 Tr/Lap 1.046 1:26.781
19 73 TEAM DC RACING DA CRUZ Gilles FRA PVP FPE 2 9 Tr/Lap 37.717 1:43.068
Pas un Tour

20 68 COYOTE SOS MOTEUR RACING GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON DEA 0 11 Tr/L.. 2 Tr/Lap -

21 56 SimToReal TALOC Mickael FRA PVP PVP 0 11 Tr/L. 1.170 -

22 76 PEGARACING AEBISCHER Etienne SuUl PVP FPE 0 - - -

23 91 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA PVP SGM 0 - - -
Non Partant

24 27 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic FRA MSKART APRILIA 47 0 - - -

M. Temps : 1:19.545 (142.56 km/h), (N°67) ELKMANN Peter
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FREE RACING CLUB LEDENON 2014

09 - 10 mai 2014

Championnat de France FFSA Superkart 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 2 Lap chart

Départ: 67 76 1 68 88 55 83 16 91 52 13 58 18 69 19 56 82 44 73 27 26 28 25 98

Tour 0 67 68 1 55 16 83 88 52 13 58 18 69 19 82 56 28 44 73 26 98 25
Tour 1 67 1 55 16 8 13 18 52 69 19 58 82 44 28 26 83 25 98 73
Tour 2 67 1 55 16 88 18 13 52 69 58 19 83 82 44 28 26 25 98 73
Tour 3 67 1 55 16 8 18 13 58 19 82 44 28 83 26 25 98

Tour 4 67 1 55 88 18 13 58 19 82 44 83 28 26 25

Tour 5 1 67 55 88 18 13 58 19 83 82 44 28 26 25

Tour 6 1 67 55 88 18 13 58 19 83 82 44 26 28 25

Tour 7 1 67 55 88 58 13 18 19 44 82 26 28 25

Tour 8 1 67 55 88 58 13 18 19 44 82 26 28 25

Tour 9 1 67 55 88 58 13 18 19 44 82 26 28 25

Tour10 1 67 55 88 58 13 18 19 44 82 28 26

Tour 11 1 67 55 88 18 19

SOUS RESERVE DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TO FINAL SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
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FREE RACING CLUB LEDENON 2014
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Championnat de France FFSA Superkart 250 Circuit de Lédenon (3.15 km)
Course 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 1, SEBASTIA Alexandre, CIt 1 9 08:46:56 13:19.183 1:26.854
1 08:35:04 1:26.409 1:24.113 10 08:48:22 14:44.736 1:25.553
2 08:36:25 2:47.656 1:21.247 11 08:49:47 16:10.028 1:25.292
3 08:37:47 4:10.001 1:22.345
4 08:39:12 5:34.582 1:24.581 N° 25, DEMUYS Matthieu, Clt 13
5 08:40:36 6:58.442 1:23.860 1 08:35:19 1:41.717 1:36.648
6 08:41:57 8:19.538 1:21.096 2 08:36:53 3:16.324 1:34.607
7 08:43:17 9:40.153 1:20.615 3 08:39:03 5:25.786 2:09.462
8 08:44:37 11:00.141 1:19.988 4 08:40:39 7:02.312 1:36.526
9 08:45:59 12:21.451 1:21.310 5 08:42:15 8:37.765 1:35.453
10 08:47:19 13:41.724 1:20.273 6 08:43:51 10:14.175 1:36.410
11 08:48:39 15:01.646 1:19.922 7 08:45:28 11:51.003 1:36.828
8 08:47:01 13:24.234 1:33.231
N° 13, FERNANDES Jean Marc, Clt 8 9 08:48:35 14:58.086 1:33.852
1 08:35:09 1:32.310 1:29.374
2 08:36:36 2:59.129 1:26.819 N° 26, DEMUYS Xavier, CIt 12
3 08:38:04 4:26.529 1:27.400 1 08:35:16 1:39.146 1:34.576
4 08:39:32 5:54.600 1:28.071 2 08:36:48 3:10.430 1:31.284
5 08:41:01 7:23.639 1:29.039 3 08:38:21 4:44.001 1:33.571
6 08:42:29 8:52.111 1:28.472 4 08:39:53 6:16.107 1:32.106
7 08:43:58 10:21.279 1:29.168 5 08:41:26 7:49.001 1:32.894
8 08:45:25 11:48.165 1:26.886 6 08:42:58 9:21.149 1:32.148
9 08:46:52 13:15.258 1:27.093 7 08:44:30 10:53.104 1:31.955
10  08:48:18 14:40.912 1:25.654 8 08:46:04 12:27.056 1:33.952
9 08:47:37 14:00.206 1:33.150
N° 16, KINSEY Carl, Clt 15 10 08:49:12 15:35.144 1:34.938
1 08:35:06 1:29.309 1:26.719
2 08:36:31 2:54.117 1:24.808 N° 28, BROSSARD Olivier, Clt 11
3 08:37:56 4:18.737 1:24.620 1 08:35:15 1:38.032 1:34.440
2 08:36:44 3:06.698 1:28.666
N° 18, OLIVEIRA Mario, Clt 5 3 08:38:14 4:36.665 1:29.967
1 08:35:10 1:32.597 1:29.431 4 08:39:47 6:10.109 1:33.444
2 08:36:35 2:57.874 1:25.277 5 08:41:26 7:48.649 1:38.540
3 08:38:01 4:24.085 1:26.211 6 08:42:59 9:22.233 1:33.584
4 08:39:30 5:53.143 1:29.058 7 08:44:32 10:54.463 1:32.230
5 08:41:00 7:22.484 1:29.341 8 08:46:06 12:29.287 1:34.824
6 08:42:29 8:51.496 1:29.012 9 08:47:38 14:00.562 1:31.275
7 08:43:59 10:22.114 1:30.618 10  08:49:11 15:34.197 1:33.635
8 08:45:27 11:49.361 1:27.247
9 08:46:53 13:16.046 1:26.685 N° 44, JOUBERT Anthony, CIt9
10 08:48:19 14:42.295 1:26.249 1 08:35:15 1:37.638 1:33.657
11 08:49:47 16:09.744 1:27.449 2 08:36:43 3:06.295 1:28.657
3 08:38:12 4:34.812 1:28.517
N° 19, MAURIN Philippe, Clt 6 4 08:39:44 6:06.709 1:31.897
1 08:35:12 1:34.871 1:31.558 5 08:41:14 7:36.360 1:29.651
2 08:36:40 3:03.180 1:28.309 6 08:42:43 9:05.739 1:29.379
3 08:38:10 4:32.913 1:29.733 7 08:44:10 10:33.016 1:27.277
4 08:39:39 6:01.830 1:28.917 8 08:45:37 11:59.927 1:26.911
5 08:41:07 7:29.527 1:27.697 9 08:47:05 13:27.623 1:27.696
6 08:42:35 8:57.638 1:28.111 10 08:48:33 14:56.025 1:28.402
7 08:44:02 10:24.919 1:27.281
8 08:45:29 11:52.329 1:27.410
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Circuit de Ledenon

Championnat de France FFSA Superkart 250

Circuit de Lédenon (3.15 km)

Course 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 44, JOUBERT Anthony, CIt9 2 08:37:16 3:38.726 Pit In
9 08:47:05 13:27.623 1:27.696
10 08:48:33 14:56.025 1:28.402 N° 82, LEGOUBIN Arnaud, CIt 10
1 08:35:13 1:35.956 1:32.605
N° 52, ALBIN Marc, Clt 17 2 08:36:42 3:05.007 1:29.051
1 08:35:10 1:33.282 1:30.510 3 08:38:12 4:34.656 1:29.649
2 08:36:37 2:59.963 1:26.681 4 08:39:42 6:04.927 1:30.271
5 08:41:13 7:35.800 1:30.873
N° 55, GERBER Philippe, Clt 3 6 08:42:43 9:05.386 1:29.586
1 08:35:05 1:28.182 1:25.882 7 08:44:12 10:35.137 1:29.751
2 08:36:29 2:52.197 1:24.015 8 08:45:43 12:05.654 1:30.517
3 08:37:54 4:16.484 1:24.287 9 08:47:13 13:35.933 1:30.279
4 08:39:18 5:40.685 1:24.201 10 08:48:44 15:07.271 1:31.338
5 08:40:43 7:05.389 1:24.704
6 08:42:07 8:29.632 1:24.243 N° 83, VAYSSIE Cyril, Clt 14
7 08:43:31 9:54.136 1:24.504 1 08:35:18 1:40.878 1:38.237
8 08:44:56 11:19.134 1:24.998 2 08:36:42 3:04.871 1:23.993
9 08:46:21 12:43.821 1:24.687 3 08:38:20 4:42.541 1:37.670
10 08:47:45 14:07.967 1:24.146 4 08:39:45 6:07.595 1:25.054
11 08:49:10 15:33.153 1:25.186 5 08:41:12 7:34.928 1:27.333
6 08:42:35 8:57.942 1:23.014
N° 58, FOCQUE Pierre, Clt 7
1 08:35:12 1:34.930 1:31.883 N° 88, BUSBY Kévin, Clt 4
2 08:36:40 3:02.395 1:27.465 1 08:35:08 1:31.103 1:28.447
3 08:38:08 4:30.735 1:28.340 2 08:36:32 2:55.116 1:24.013
4 08:39:36 5:58.641 1:27.906 3 08:37:56 4:19.217 1:24.101
5 08:41:04 7:26.481 1:27.840 4 08:39:21 5:44.206 1:24.989
6 08:42:30 8:52.778 1:26.297 5 08:40:46 7:08.628 1:24.422
7 08:43:58 10:20.826 1:28.048 6 08:42:09 8:31.945 1:23.317
8 08:45:25 11:47.450 1:26.624 7 08:43:32 9:55.307 1:23.362
9 08:46:51 13:14.316 1:26.866 8 08:44:57 11:19.440 1:24.133
10 08:48:18 14:40.503 1:26.187 9 08:46:22 12:44.424 1:24.984
10 08:47:46 14:08.396 1:23.972
N° 67, ELKMANN Peter, Clt 2 11 08:49:10 15:33.242 1:24.846
1 08:35:03 1:26.244 1:24.105
2 08:36:24 2:47.258 1:21.014 N° 98, ROHO Jean Pierre, Clt 16
3 08:37:47 4:09.446 1:22.188 1 08:35:20 1:42.525 1:37.502
4 08:39:11 5:33.836 1:24.390 2 08:36:59 3:22.255 1:39.730
5 08:40:36 6:58.992 1:25.156 3 08:39:26 5:49.096 Pit In
6 08:41:58 8:20.405 1:21.413
7 08:43:19 9:41.605 1:21.200
8 08:44:40 11:02.623 1:21.018
9 08:46:00 12:23.335 1:20.712
10 08:47:20 13:42.880 1:19.545
11 08:48:41 15:03.932 1:21.052
N° 69, VANDEMEULEBROUCKE Thierry, Clt 18
1 08:35:11 1:34.228 1:31.047
2 08:36:38 3:01.009 1:26.781
N° 73, DA CRUZ Gilles, CIt 19
1 08:35:25 1:47.508 1:43.068
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